
 

 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/158/05 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 27 października 

2005r. w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

na niektórych jeziorach Powiatu Szamotulskiego (Dz. Urz. Wiel. z 2005 r. Nr 166, poz. 4472; 

zm. z 2018 r. poz. 6222) 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647) Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/158/05 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 27 października 2005r. w sprawie 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na niektórych jeziorach Powiatu 

Szamotulskiego, § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zakaz nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa 

publicznego lub do utrzymania cieków i zbiorników wodnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Woropaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 5339


		2025-07-01T11:16:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




